
 

 
 

Про передачу майна з балансу  

Черкаської міської гімназії № 9  

ім. О.М. Луценка Черкаської міської ради  

на баланс департаменту економіки  

та розвитку Черкаської міської ради 

 
 

 

Відповідно до статті 59, статті 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», рішення Черкаської міської ради від 20.06.2013            

№ 3-1712 «Про нову редакцію Положення про порядок списання та передачі 

майна, що перебуває у комунальній власності територіальної громади                                     

м. Черкаси», на виконання доручення міського голови від 14.01.2026 № 2 та для 

забезпечення електропостачання адміністративних приміщень по бульвару 

Шевченка, 307 у м. Черкаси, виконавчий комітет Черкаської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Передати з балансу Черкаської міської гімназії № 9 ім. О.М. Луценка 

Черкаської міської ради на баланс департаменту економіки та розвитку 

Черкаської міської ради майно згідно з додатком 1. 

2. Утворити комісію для приймання-передачі майна та затвердити її склад 

згідно з додатком 2. 

3. Комісії передати майно з балансу Черкаської міської гімназії № 9                        

ім. О.М. Луценка Черкаської міської ради на баланс департаменту економіки та 

розвитку Черкаської міської ради відповідно до акту приймання-передачі. 

4. Голові комісії у десятиденний термін з дня ухвалення рішення подати акт 

приймання-передачі майна на затвердження міському голові. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на директора департаменту 

економіки та розвитку Черкаської міської ради Удод І.І. 
 

 

 

    Міський голова                                                                    Анатолій БОНДАРЕНКО 

 

 

 

 

   

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

Від   03.02.2026  № 151 

м. Черкаси 

 

 


